



Protokoll styrelsemöte Borås Bandy

STYRELSEMÖTE

Datum: 2021-11-08

Plats: Bodavallen

Närvarande: Bobby Manasiev, Magnus Chröisty, Conny Skoglund, , Tomas Wennström, Maria Caarp, Niklas Wennström, Pernilla Schillerström

Frånvaro: Lars Ringkvist

Dagordning för protokollet

1. Mötets öppnande av Bobby
2. Protokoll föregående möte, följande punkter

Medlemsregister, styrelsen är överens om att ta bort de i registret som sedan tidigare är borttagna från roll i laget.se.

Maria får i uppdrag att skicka ut fakturorna till ungdomslagen (medlemsavgift och träningsavgift). Även fakturera övriga medlemmar som ännu ej fakturerats.

Det behövs en genomgång av lista med beställda kläder, sedan tidigare bestämt att föreningen står för tröja i Zip-modell till alla seniorer, alla ledare runt seniorlagen får värmeställ. Niklas och Magnus ansvarar för genomgång av beställda kläder

Slipkurs

Bobby tar frågan med Alexander och Nikolai om kurs.

Vid behov av slipning så finns Alexandr på plats en gång i veckan på Boda och kan slipa skridskor. Lasse får i uppdrag att beställa ytterligare mallar till slipen med radie, 4, 5,5 samt 6 och 8

3. Ekonomi

Pernilla redogör för ekonomi. För att vi ska ha ordning på alla utlägg ska det godkännas av Lasse eller Bobby, minimum elektroniskt innan Pernilla gör utbetalningar. Alla dokument ska vara signerade innan vi gör bokslut.

Till nästa möte ska vi gå igenom kostnadssidan mer i detalj.

4. Inköp

Vi behöver ha koll på inköpen, kläder, förbrukningsmaterial samt översyn av Akutväskan- att det finns någon extra hjälm, damask och tröja om någon glömt att ta med.

5. Marknad

Magnus har informerat Pernilla ang. partners som går att fakturera. Magnus adresserar på mötet att han behöver lite mer tid för att få in och sammanställa samtliga partners.

Magnus informerar även att flaggor kommer levereras till första hemmamatchen. Alla barntröjor är omtryckta och levererade till förrådet.

Magnus har varit i kontakt med BT som planerar för en halvsida inför hemmamatch. Vore fin om vi kunde ha någon flyer att dela ut i samband med matcher mm. Magnus och Maria tittar på det.

6. Seniorlag A och B

Niklas informerar om status på seniorlag inför uppstart av seriespel.

Vi har en tunn trupp, behov av fler förråd, samt is på Boda.

Spelarrådet är nu på plats.

Bobby redogör för att de tagit upp frågorna på möte med Borås stad. Det som är svårt att få till är ytterligare bod då det kan behövas bygglov för detta.

7. Ungdomssektionen.

Magnus har pratat med ungdomsledarna om att hitta en ny ungdomsansvarig, som inte ska vara styrelsemedlem men vara ett stöd för ungdomsledarna och driva frågor med styrelsen. Detta för att styrelsen ska kunna fånga upp önskemål från dem

Skridsko kul, Lasse har pratat med Klas som är intresserad att fortsätta som ledare, kommer inte kunna ta allt ansvar dock utan behöver ytterligare vuxennärvaro. Anteckning från föregående möte. Vad händer med Skridskokul, när planeras det och vilka kan vara med och stötta Klas. Lasse får uppdrag att kolla vidare.

Magnus redogör för ett event med flickbandy den förslagsvis 5–6 januari. Vi får full uppbackning från och SISU

8. Kakförsäljning

Ungdomslaget har lämnat önskemål om förlängning av nuvarande period (beslut ok via dialog i styrelsens forum). Nytt sista datum är till helgen denna vecka.

9. Övrigt

Vi behöver sätta en organisation för hemmamatcher enligt de punkter som Niklas tidigare adresserat. Vi bokar den 17 november 18:00 på Boda, Bobby skickar ut information till alla ledare samt att vi om möjligt lägger en blänkare om mötet på sociala media, att vi behöver hjälp av klubbens nuvarande och blivande medlemmar att hjälpa till med eventet.

Tomas och Lasse kommer delta i möte den 16 november i Boda Alliansen då ordföranden i fritidsnämnden Håkan Eriksson har inbjudits.

Conny redogör för att han kört fast kring gräsroten, butiker som tidigare visat intresse har nu tackat nej. Det kommer inte bli någon aktivitet från klubben kring detta

Conny har tagit fram offerter kring HLR utbildningar med ett företag i Göteborg och ett företag i Borås. Förslaget gäller en kurs för 12 eller 24 personer med pridförslag.

Styrelsen beslutar att vi börjar med att inventera behovet och ser vilka som redan har utbildningen. Kanske finns ett billigare alternativ via exempelvis SISU.

Conny har även tittat på en medicinväska som innehåller det vi behöver. Styrelsen bestämmer att vi tittar på vad som finns i befintlig väska och Conny får i uppdrag att komplettera den väska som finns.

10. Mötet avslutas.

11. Nästa möte: måndag den 6 december klockan 18:00.

Medskick från Niklas att han har lättare för att delta udda veckor, jobbar inte då.

Vid protokollet

Justeras

Justeras

Maria Caarp

Lars Ringkvist

justerare